
FLEX SMILE s.r.o.



FLEX SMILE s.r.o.

FLEX SMILE s.r.o. je dynamická společnost
působící na českém a evropském trhu, 
nabízející řešení v oblasti úspory vody s 

ohledem na životní prostředí. 

“For the best solution“
hledání cesty za nejlepším řešením



FLEX SMILE s.r.o.

Prodejem úsporných šetřičů - Eco Water Saving
šetříme našim zákazníkům finančí prostředky, 

šetrně k životnímu prostředí.

Eco Water Saving prošly laboratorními testy      
- vhodné pro styk s pitnou vodou



FLEX SMILE s.r.o.

Použití

Ú sporný šetřič a sprchový regulátor Eco
Water Saving je možné použít všude, kde se 
užívá pitná voda.

Jednotný vizuální styl mezinárodního rázu 
byl řešený důsledně ve všech aspektech a 
buduje identitu v souladu s 
normami. Původ produktu je doložen 
hospodářskou komorou.

Design



FLEX SMILE s.r.o.

HLEDÁTE ZPŮSOB JAK 

SNÍŽIT MNOŽSTVÍ

SPOTŘEBOVANÉ VODY ?

- řešením jsou úsporné šetřiče

- úspora od 50% do 70% na vodném, 
stočném a energiích za ohřev teplé vody při
každodenním používání bez ztráty komfortu.

- šetřiče jsou na základě laboratorního testu 
regionálním úřadem veřejného zdravotnictví 
vhodné pro styk s pitnou vodou v EU.



FLEX SMILE s.r.o.

Šetřiče ECO WATER SAVING® 
jsou rozdělené do tří

základních kategorií • Šetřiče na vodovodní baterie
• Šetřiče do sprch
• Šetřiče na toalety

• Vlastní výroba
• Výroba na slovenku
• Kvalitní materiály – biologicky odbouratelné
• Žádný vodní kámen
• Testy a certifikace



FLEX SMILE s.r.o.

Šetřiče na vodovodní baterie

Připevnění na konec vodovodního ramínka 
stejně jako obyčejný perlátor. 

Standardní  průtok 6 l/min. 
Možnost změny průtoku
na 4, 6, 8, 10, 12 nebo 14 l/min. 

Díky jedinečnému properlení

vody nepoznáte, že teče méně vody (v 

závislosti na seřízení tlaku)

* nutnost tlak seřídit dle potřeby a tlaku budovy



FLEX SMILE s.r.o.

Rozdíl mezi šetřičem 

ECO WATER SAVING®

a perlátorem ?

• Přes perlátor proteče 15 až 17 l/min. 
• Voda naruší sítko během dvou let -
potřeba koupit nové. 
• U perlátorů se musí vodní kámen čistit
- kovové sítko i tak časem zkoroduje.

•Přes šetřič ECO WATER SAVING® 
proteče 4 až 14 l/min dle nastavení 
průtoku
• Šetřiče ECO WATER SAVING® mají části, 
které přijdou do styku s vodou, plastové.
•Použitý druh plastu je odolný proti 
chemikáliím a horké vodě až 179 °C.



FLEX SMILE s.r.o.

Důležitost anti-vápenného
systému?

Anti-vápenný systém zabraňuje usazování 
vodního kamene a následné korozi. 

Koroze může obsahovat i nebezpečné bakterie 
a kontaminovat tak
protékající vodu — např. životu nebezpečnou 
Legionellou.



FLEX SMILE s.r.o.

ANTIVANDAL

Nabízíme také řadu šetřičů antivandal, 
která obsahuje ochranný
systém proti odcizení. Tyto šetřiče jsou 
ideální do veřejných prostor.

- Klíč není součástí balení.

*nutnost tlak seřídit dle potřeby a tlaku 
budovy



FLEX SMILE s.r.o.

Šetřiče do sprch 

• Instalace mezi sprchovou baterii a sprchovou hadici.

• Výroba ze stejných materiálů jako šetřiče na 
vodovodní baterie.

• Splňují hygienické atesty, jsou anti-vápenné

• Průtoky jsou podloženy laboratorním měřením 

• Nový šetřič je nastavený na průtok 10 l/min.

• Možnost volby průtoku na 6, 8, 10, 12 nebo 14 l/min.

Nutnost tlak seřídit dle potřeby a tlaku budovy



FLEX SMILE s.r.o.

Snížení spotřeby vody na toaletě v 
domácnosti díky 

Při spláchnutí na toaletě se spotřebuje 10 litrů vody!

V průměrné domácnosti, se tedy denně spotřebuje na 
splachování cca 280 litrů vody. 

Za rok už je to 102 200 litrů vody cca za 4 000 Kč. 

Díky klesne spotřeba vody až 
o 70 %, což znamená úsporu cca 2 800 Kč 
ročně jen na toaletě.

Šetřiče na toalety jsou vhodné pro většinu 
běžných toalet. Množství protékající vody se 
nastavuje pomocí tzv. sáčku a nebo válečků, 
které také zabraňují protékání WC.



FLEX SMILE s.r.o.

Šetřiče do sprch 

• Instalace mezi sprchovou baterii a sprchovou hadici.

• Stejné materiály jako u šetřiče na vodovodní baterie.

• Hygienické atesty, jsou anti-vápenné, průtoky jsou deklarovány

• Nový šetřič je nastavený na průtok 10 l/min.

• Možnost změny průtoku vody na 6, 8, 10, 12 nebo 14 l/min.



FLEX SMILE s.r.o.

Cena vody

• máme pro vás řešení na úsporu vody 50-70%

• zdarma si můžete objednat měření vody a nákladů

• produkty mají atesty na styk s pitnou vodu

• odolné proti vodnímu kameni a odcizení



FLEX SMILE s.r.o.

objednejte si 

• Zajištění technika

• Prohlídka vodovodních baterií a sprch na 
běžnou hygienu (stav – typ baterií)

• Měření tlaku vody (4-6 bar)

• Nastavení a vyrovnání tlaku (školy – školky –
ubytovny)

• Auditnízpráva (popis stavu budov)

• Graf investice a návratnosti

• Nabídka

FIRMA JE POJIŠTĚNA 
PROTI ŠKODÁM NA MAJETKU.



FLEX SMILE s.r.o.

Ochranná známka

Odborné posouzení výrobku ve 
styku s pitnou vodou



FLEX SMILE s.r.o.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE
FLEX SMILE s.r.o.
Rybná 716/24, Staré Me ̌sto,
110 00 Praha 1
IČO: 066 80 941 DIČ: CZ066 80 941

Tel.: +420 773 972 082
Email: info@setrivodou.cz


